
 
 

UCHWAŁA NR VIII/54/2025 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Żelechlinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1), art. 22 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Statucie Gminy Żelechlinek stanowiącym załącznik do Uchwały Nr V/29/2003 Rady Gminy 
Żelechlinek z dnia 27 lutego 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Żelechlinek (Dz. Urz. Woj. 
Łódzk. z 2003 r. Nr 137, poz. 1371; z 2007 r. Nr 201, poz. 1885; z 2010 r. Nr 67, poz. 528; z 2013 r. 
poz. 5321 oraz z 2018 r. poz. 5179) dokonuje się zmiany załącznika nr 4 „Wykaz Gminnych Jednostek 
Organizacyjnych Gminy Żelechlinek” poprzez zastąpienie w ust. 2 wyrażenia „Zespół Szkół w Żelechlinku” 
wyrażeniem „Publiczna Szkoła Podstawowa w Żelechlinku’. 

2. Załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Żelechlinek otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Diana Anna Mucha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 2846



Załącznik do uchwały Nr VIII/54/2025 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Zał. Nr 4 

do Statutu Gminy Żelechlinek 

WYKAZ 
GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

GMINY ŻELECHLINEK 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żelechlinku. 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Żelechlinku. 

3. Gminny Dom Kultury w Żelechlinku. 

4. Gminna Biblioteka Publiczna w Żelechlinku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2846


	UCHWAŁA NR VIII/54/2025 RADY GMINY ŻELECHLINEK z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1


		2025-03-13T12:47:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




